
Cuentas - Movimientos
Fecha de descarga: 28/11/2019 14:35h

Número de Cuenta: 0049 2693 5521 1414 4434

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 
Titular: FUNDACION HELP
Saldo: 0,00 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

28/11/2019 28/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE DECATHLON CONCEPTO 
Compra Voluntariado Express Invierno 19-20

-142,845.46 0.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 3,000.00 142,845.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 139,845.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 5.00 139,825.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 2,000.00 139,820.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 1,500.00 137,820.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 1,080.00 136,320.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DOM…............. 1,080.00 135,240.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MOL…............. 1,000.00 134,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 1,000.00 133,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 1,000.00 132,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 1,000.00 131,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 130,160.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 3,000.00 130,110.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 5,000.00 127,110.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 2,000.00 122,110.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 55.00 120,110.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 30.00 120,055.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 120,025.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 75.00 119,925.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ORT…............. 50.00 119,850.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 108.00 119,800.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 119,692.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 700.00 119,642.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 550.00 118,942.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 540.00 118,392.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 540.00 117,852.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 540.00 117,312.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 540.00 116,772.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAM…............. 500.00 116,232.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REG…............. 500.00 115,732.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PUE…............. 500.00 115,232.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARE…............. 432.00 114,732.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 432.00 114,300.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 400.00 113,868.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 350.00 113,468.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARM…............. 324.00 113,118.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 324.00 112,794.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 324.00 112,470.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SQU…............. 324.00 112,146.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 324.00 111,822.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASO…............. 305.00 111,498.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 300.00 111,193.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 300.00 110,893.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 300.00 110,593.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 300.00 110,293.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 300.00 109,993.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 300.00 109,693.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 300.00 109,393.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 300.00 109,093.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 250.00 108,793.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 250.00 108,543.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 250.00 108,293.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 250.00 108,043.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 250.00 107,793.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 218.00 107,543.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 216.00 107,325.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMÉ…............. 216.00 107,109.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 216.00 106,893.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 216.00 106,677.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 216.00 106,461.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 216.00 106,245.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 216.00 106,029.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 216.00 105,813.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASI…............. 216.00 105,597.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 216.00 105,381.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 216.00 105,165.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 216.00 104,949.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 216.00 104,733.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 216.00 104,517.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 216.00 104,301.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOR…............. 216.00 104,085.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 216.00 103,869.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 216.00 103,653.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 216.00 103,437.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 216.00 103,221.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 216.00 103,005.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 216.00 102,789.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 216.00 102,573.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 216.00 102,357.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 216.00 102,141.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 216.00 101,925.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 216.00 101,709.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 216.00 101,493.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 216.00 101,277.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 200.00 101,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 100,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 100,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 100,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 100,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 200.00 100,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 200.00 99,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 99,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 200.00 99,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 99,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 99,061.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 98,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 200.00 98,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 200.00 98,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 200.00 98,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 200.00 98,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 200.00 97,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 200.00 97,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 200.00 97,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 97,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 200.00 97,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 200.00 96,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 96,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 96,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 96,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 200.00 96,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 95,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 200.00 95,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 200.00 95,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 200.00 95,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 200.00 95,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 200.00 94,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 200.00 94,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 200.00 94,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 94,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 200.00 94,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 200.00 93,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 200.00 93,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 93,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 200.00 93,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 93,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INM…............. 200.00 92,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 200.00 92,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 200.00 92,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 92,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 200.00 92,061.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 200.00 91,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REG…............. 200.00 91,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 200.00 91,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 91,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REG…............. 200.00 90,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 200.00 90,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 200.00 90,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 200.00 90,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE COV…............. 200.00 90,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 200.00 89,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 200.00 89,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 200.00 89,461.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 200.00 89,261.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 200.00 89,061.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REN…............. 200.00 88,861.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 160.00 88,661.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 158.00 88,501.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 150.00 88,343.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 150.00 88,193.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 150.00 88,043.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 150.00 87,893.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 150.00 87,743.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 150.00 87,593.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LID…............. 150.00 87,443.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 150.00 87,293.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 150.00 87,143.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 150.00 86,993.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLE…............. 150.00 86,843.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 150.00 86,693.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 150.00 86,543.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 150.00 86,393.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 150.00 86,243.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 150.00 86,093.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 150.00 85,943.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 149.00 85,793.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 130.00 85,644.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 120.00 85,514.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 120.00 85,394.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 120.00 85,274.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 120.00 85,154.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 116.00 85,034.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 110.00 84,918.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 110.00 84,808.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIM…............. 110.00 84,698.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 110.00 84,588.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 110.00 84,478.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 110.00 84,368.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 110.00 84,258.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 110.00 84,148.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 110.00 84,038.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 83,928.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 108.00 83,820.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 108.00 83,712.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 108.00 83,604.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 108.00 83,496.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108.00 83,388.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108.00 83,280.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 108.00 83,172.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 108.00 83,064.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 82,956.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 108.00 82,848.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 82,740.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 108.00 82,632.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASI…............. 108.00 82,524.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 108.00 82,416.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 108.00 82,308.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108.00 82,200.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 108.00 82,092.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 108.00 81,984.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108.00 81,876.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 81,768.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 108.00 81,660.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 108.00 81,552.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 81,444.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 108.00 81,336.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 108.00 81,228.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108.00 81,120.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LIN…............. 108.00 81,012.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 108.00 80,904.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108.00 80,796.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 108.00 80,688.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 108.00 80,580.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁNG…............. 108.00 80,472.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 108.00 80,364.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108.00 80,256.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 108.00 80,148.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE OLG…............. 108.00 80,040.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 79,932.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 79,824.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 108.00 79,716.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 108.00 79,608.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 108.00 79,500.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 79,392.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALD…............. 108.00 79,284.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 108.00 79,176.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 108.00 79,068.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108.00 78,960.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 108.00 78,852.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 78,744.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MEG…............. 108.00 78,636.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 108.00 78,528.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 108.00 78,420.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 108.00 78,312.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 108.00 78,204.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108.00 78,096.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 108.00 77,988.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 108.00 77,880.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 108.00 77,772.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RRI…............. 108.00 77,664.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108.00 77,556.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EUL…............. 108.00 77,448.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108.00 77,340.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 108.00 77,232.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108.00 77,124.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 108.00 77,016.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOY…............. 108.00 76,908.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SER…............. 108.00 76,800.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 108.00 76,692.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 108.00 76,584.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ERI…............. 108.00 76,476.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 108.00 76,368.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAU…............. 108.00 76,260.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108.00 76,152.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 108.00 76,044.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 108.00 75,936.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUS…............. 108.00 75,828.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 75,720.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 75,612.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 75,504.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 108.00 75,396.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 108.00 75,288.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELS…............. 108.00 75,180.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108.00 75,072.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 108.00 74,964.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108.00 74,856.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 108.00 74,748.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108.00 74,640.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INI…............. 108.00 74,532.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE M.I…............. 108.00 74,424.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 108.00 74,316.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 74,208.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 108.00 74,100.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108.00 73,992.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 108.00 73,884.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 108.00 73,776.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 108.00 73,668.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 108.00 73,560.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 108.00 73,452.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108.00 73,344.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 108.00 73,236.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MOD…............. 108.00 73,128.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 73,020.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 108.00 72,912.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108.00 72,804.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108.00 72,696.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 108.00 72,588.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108.00 72,480.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 108.00 72,372.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108.00 72,264.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 108.00 72,156.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 108.00 72,048.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EKE…............. 108.00 71,940.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 108.00 71,832.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 108.00 71,724.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108.00 71,616.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 108.00 71,508.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108.00 71,400.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108.00 71,292.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108.00 71,184.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 100.00 71,076.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 70,976.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 70,876.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 100.00 70,776.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 70,676.46



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 100.00 70,576.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 100.00 70,476.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 70,376.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 70,276.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 100.00 70,176.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 100.00 70,076.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 100.00 69,976.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 100.00 69,876.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 100.00 69,776.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 69,676.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 100.00 69,576.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE USU…............. 100.00 69,476.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROM…............. 100.00 69,376.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 100.00 69,276.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 69,176.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 69,076.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 68,976.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 97.46 68,876.46

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 68,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 68,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 68,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 68,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 68,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 100.00 68,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 68,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 100.00 68,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 67,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INM…............. 100.00 67,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOM…............. 100.00 67,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIE…............. 100.00 67,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LIS…............. 100.00 67,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GER…............. 100.00 67,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE OLI…............. 100.00 67,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 100.00 67,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 67,179.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 100.00 67,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 66,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 66,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 100.00 66,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 66,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 66,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 66,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 66,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 66,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 66,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 66,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 100.00 65,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 65,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 100.00 65,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 100.00 65,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 65,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 65,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 65,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 65,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DEB…............. 100.00 65,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 65,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 100.00 64,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 100.00 64,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 64,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 100.00 64,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 64,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 64,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 100.00 64,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 64,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARI…............. 100.00 64,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOY…............. 100.00 64,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAZ…............. 100.00 63,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 63,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 100.00 63,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 100.00 63,679.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 100.00 63,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 100.00 63,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 63,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 100.00 63,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 63,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 63,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 62,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NIC…............. 100.00 62,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 100.00 62,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE F J…............. 100.00 62,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 62,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 100.00 62,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 100.00 62,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 62,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 100.00 62,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 100.00 62,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRD…............. 100.00 61,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 61,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 61,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 61,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 61,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 61,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 61,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 61,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 100.00 61,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 61,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 60,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 100.00 60,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100.00 60,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 100.00 60,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 60,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 60,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 60,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 60,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 60,179.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 60,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 59,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 100.00 59,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIA…............. 100.00 59,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 100.00 59,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 59,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 59,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 59,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 59,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 100.00 59,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 59,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 58,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 100.00 58,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 58,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 100.00 58,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 58,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RRC…............. 100.00 58,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 100.00 58,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 58,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 58,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 100.00 58,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 57,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 100.00 57,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 100.00 57,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 100.00 57,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 57,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 100.00 57,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 57,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 57,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 100.00 57,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 57,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LID…............. 100.00 56,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 100.00 56,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 100.00 56,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 56,679.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 56,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 100.00 56,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 56,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 100.00 56,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 56,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAM…............. 100.00 56,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 55,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 100.00 55,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 100.00 55,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 55,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 55,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 100.00 55,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 100.00 55,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 100.00 55,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 100.00 55,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 100.00 55,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 54,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 54,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 54,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 100.00 54,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 54,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIO…............. 100.00 54,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 54,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMM…............. 100.00 54,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 100.00 54,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 54,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 100.00 53,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 53,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 100.00 53,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 100.00 53,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 53,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 53,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 53,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 53,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 100.00 53,179.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 53,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 52,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 100.00 52,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 100.00 52,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMM…............. 100.00 52,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RES…............. 100.00 52,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 100.00 52,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 100.00 52,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 100.00 52,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 52,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAE…............. 100.00 52,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 100.00 51,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 100.00 51,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 100.00 51,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 100.00 51,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 51,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 51,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 51,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 51,279.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 51,179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 100.00 51,079.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 50,979.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOD…............. 100.00 50,879.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 100.00 50,779.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 50,679.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 100.00 50,579.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 50,479.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 85.00 50,379.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 80.00 50,294.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 75.00 50,214.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 75.00 50,139.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 75.00 50,064.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 75.00 49,989.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE YOL…............. 75.00 49,914.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 49,839.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 75.00 49,764.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 75.00 49,689.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 75.00 49,614.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BAR…............. 75.00 49,539.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAL…............. 75.00 49,464.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 75.00 49,389.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 75.00 49,314.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 75.00 49,239.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 75.00 49,164.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 75.00 49,089.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 49,014.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 75.00 48,939.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 75.00 48,864.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 75.00 48,789.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 75.00 48,714.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 75.00 48,639.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 75.00 48,564.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LEI…............. 75.00 48,489.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 75.00 48,414.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 75.00 48,339.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 75.00 48,264.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAS…............. 75.00 48,189.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 75.00 48,114.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 75.00 48,039.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 75.00 47,964.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 75.00 47,889.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 75.00 47,814.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 75.00 47,739.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 75.00 47,664.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 75.00 47,589.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 75.00 47,514.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 75.00 47,439.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 75.00 47,364.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 75.00 47,289.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 75.00 47,214.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 75.00 47,139.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 75.00 47,064.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 75.00 46,989.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 46,914.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 75.00 46,839.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 75.00 46,764.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 46,689.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 75.00 46,614.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 75.00 46,539.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75.00 46,464.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 75.00 46,389.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 75.00 46,314.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 70.00 46,239.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 70.00 46,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REY…............. 70.00 46,099.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 65.00 46,029.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 60.00 45,964.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60.00 45,904.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 60.00 45,844.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE M. …............. 60.00 45,784.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 55.00 45,724.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 45,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 45,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 45,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 45,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 45,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 45,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50.00 45,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 45,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 50.00 45,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 45,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DEO…............. 50.00 45,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REY…............. 50.00 45,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 50.00 45,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 45,019.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 50.00 44,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 50.00 44,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 50.00 44,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 44,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 44,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 44,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 50.00 44,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 44,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DEL…............. 50.00 44,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 50.00 44,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 44,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 44,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 50.00 44,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 44,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50.00 44,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 50.00 44,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 44,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 44,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE STE…............. 50.00 44,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 44,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 43,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 43,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 43,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 43,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 43,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 43,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 43,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 43,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 50.00 43,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50.00 43,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 50.00 43,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 50.00 43,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50.00 43,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 43,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 43,269.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 50.00 43,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 43,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 50.00 43,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50.00 43,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 50.00 43,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 50.00 42,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 50.00 42,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 42,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50.00 42,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 50.00 42,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 42,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 42,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 42,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CHR…............. 50.00 42,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 42,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 42,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 50.00 42,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 42,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 42,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 42,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 42,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 50.00 42,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 42,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 42,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 50.00 42,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 41,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 41,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 41,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 50.00 41,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 41,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 41,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE COV…............. 50.00 41,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MLU…............. 50.00 41,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 41,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 41,519.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 41,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 41,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FAB…............. 50.00 41,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 41,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 41,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 41,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 41,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 41,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 50.00 41,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 41,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 50.00 40,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 50.00 40,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 40,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 40,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 40,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 50.00 40,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 40,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 40,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 40,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 40,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 40,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 50.00 40,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 40,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 40,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 40,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 50.00 40,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 50.00 40,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 50.00 40,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 50.00 40,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 40,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RUT…............. 50.00 39,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 39,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GRE…............. 50.00 39,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 39,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 39,769.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 39,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 39,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 39,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANE…............. 50.00 39,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 39,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 39,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 39,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 39,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 39,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 39,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 39,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 39,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 39,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 39,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 39,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 38,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NOE…............. 50.00 38,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 50.00 38,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 38,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 38,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 38,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 38,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REY…............. 50.00 38,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 38,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 38,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE APO…............. 50.00 38,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 38,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 50.00 38,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MÓN…............. 50.00 38,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 50.00 38,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 38,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ICI…............. 50.00 38,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 50.00 38,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 38,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 38,019.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 37,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 37,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 37,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 37,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 37,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 50.00 37,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 37,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 37,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 37,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 50.00 37,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 50.00 37,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 37,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 37,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 37,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 50.00 37,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 37,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 50.00 37,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 50.00 37,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 50.00 37,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SEB…............. 50.00 37,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 36,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 36,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 36,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 50.00 36,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 36,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 50.00 36,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 36,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANI…............. 50.00 36,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 50.00 36,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 36,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 50.00 36,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 50.00 36,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 36,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 50.00 36,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 36,269.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 36,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 36,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 36,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 36,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 36,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50.00 35,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAV…............. 50.00 35,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 35,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 35,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 35,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 35,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 35,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 35,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 35,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 35,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 35,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 35,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 35,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 50.00 35,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 35,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 35,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 35,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50.00 35,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 35,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 35,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 34,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 50.00 34,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 50.00 34,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 34,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REB…............. 50.00 34,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 50.00 34,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 50.00 34,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 34,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 50.00 34,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 34,519.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 34,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 34,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 34,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 50.00 34,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 34,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 50.00 34,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 34,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 34,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 34,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 34,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 33,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 50.00 33,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 33,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 33,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 50.00 33,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGO…............. 50.00 33,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 33,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 50.00 33,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 33,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 33,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 33,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 33,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 33,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 50.00 33,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 50.00 33,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 33,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 50.00 33,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 50.00 33,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 33,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 33,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 32,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 50.00 32,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LIN…............. 50.00 32,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 50.00 32,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 50.00 32,769.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 50.00 32,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 32,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 32,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 50.00 32,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SON…............. 50.00 32,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 50.00 32,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 32,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 32,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 32,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 50.00 32,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 50.00 32,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 32,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50.00 32,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 50.00 32,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 32,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 31,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NER…............. 50.00 31,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 31,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 31,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TRI…............. 50.00 31,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAU…............. 50.00 31,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 31,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 31,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 31,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 31,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 31,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 50.00 31,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 31,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 50.00 31,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 31,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 31,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 31,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 31,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 31,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 50.00 31,019.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 30,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 50.00 30,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 30,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 30,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 30,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 30,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 50.00 30,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 30,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 30,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CES…............. 50.00 30,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 50.00 30,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 50.00 30,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 50.00 30,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 30,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAG…............. 50.00 30,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 50.00 30,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 30,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50.00 30,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 30,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 30,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 29,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 50.00 29,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 29,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 29,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SON…............. 50.00 29,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 29,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 29,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 29,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 29,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 29,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 29,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LEO…............. 50.00 29,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 50.00 29,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JEA…............. 50.00 29,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50.00 29,269.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50.00 29,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50.00 29,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 50.00 29,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 29,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 29,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NOE…............. 50.00 28,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 50.00 28,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 28,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 28,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FLO…............. 50.00 28,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 50.00 28,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 28,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 28,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 28,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 50.00 28,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIC…............. 50.00 28,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 28,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 50.00 28,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 28,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 28,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE YOL…............. 50.00 28,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 28,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 50.00 28,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50.00 28,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAO…............. 50.00 28,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 27,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 27,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 27,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 27,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 50.00 27,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 27,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 27,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 27,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50.00 27,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 27,519.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAY…............. 50.00 27,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 50.00 27,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 27,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 27,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 50.00 27,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 27,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 27,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50.00 27,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50.00 27,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 50.00 27,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50.00 26,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50.00 26,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50.00 26,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 26,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 26,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 50.00 26,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 26,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 50.00 26,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 26,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VAL…............. 50.00 26,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 26,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50.00 26,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50.00 26,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CON…............. 50.00 26,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 26,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 50.00 26,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 50.00 26,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 26,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 26,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 26,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 50.00 25,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 50.00 25,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 25,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 25,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 25,769.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 50.00 25,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 25,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 25,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AZU…............. 50.00 25,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 25,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50.00 25,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 25,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 25,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 50.00 25,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 25,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 50.00 25,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 25,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 50.00 25,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 50.00 25,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE M N…............. 50.00 25,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 24,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 50.00 24,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 50.00 24,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 50.00 24,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 50.00 24,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 24,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FLO…............. 50.00 24,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 50.00 24,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50.00 24,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 50.00 24,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FÁT…............. 50.00 24,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAH…............. 50.00 24,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50.00 24,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 24,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50.00 24,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 24,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 50.00 24,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 24,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 24,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 24,019.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 50.00 23,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50.00 23,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 23,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIL…............. 50.00 23,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE  MA…............. 50.00 23,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50.00 23,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 50.00 23,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50.00 23,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 50.00 23,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAY…............. 50.00 23,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 50.00 23,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 23,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50.00 23,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50.00 23,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 23,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 23,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 50.00 23,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50.00 23,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 23,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 50.00 23,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BIB…............. 50.00 22,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 22,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 50.00 22,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 50.00 22,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BRU…............. 50.00 22,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50.00 22,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 22,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 22,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE M.A…............. 50.00 22,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 22,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 22,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 22,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GER…............. 50.00 22,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 50.00 22,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 50.00 22,269.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 22,219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 50.00 22,169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 22,119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 22,069.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 22,019.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50.00 21,969.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50.00 21,919.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 21,869.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE XAN…............. 50.00 21,819.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 50.00 21,769.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRI…............. 50.00 21,719.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 50.00 21,669.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50.00 21,619.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 50.00 21,569.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50.00 21,519.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50.00 21,469.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50.00 21,419.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE WAL…............. 50.00 21,369.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 50.00 21,319.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 46.00 21,269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAM…............. 40.00 21,223.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 40.00 21,183.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 40.00 21,143.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 40.00 21,103.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 40.00 21,063.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 21,023.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 40.00 20,983.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FÉL…............. 40.00 20,943.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 40.00 20,903.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 40.00 20,863.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 40.00 20,823.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 40.00 20,783.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 40.00 20,743.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAN…............. 40.00 20,703.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 40.00 20,663.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GEO…............. 40.00 20,623.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 40.00 20,583.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 40.00 20,543.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 40.00 20,503.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 40.00 20,463.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 40.00 20,423.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRI…............. 40.00 20,383.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 40.00 20,343.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 20,303.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40.00 20,263.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 40.00 20,223.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 40.00 20,183.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40.00 20,143.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CHI…............. 40.00 20,103.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 40.00 20,063.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 35.00 20,023.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 33.00 19,988.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 30.00 19,955.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 19,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 30.00 19,895.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 30.00 19,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 30.00 19,835.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 30.00 19,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 30.00 19,775.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 30.00 19,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 19,715.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 19,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 19,655.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 19,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 30.00 19,595.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 30.00 19,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 30.00 19,535.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 30.00 19,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 30.00 19,475.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 30.00 19,445.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 19,415.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 19,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE KAR…............. 30.00 19,355.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 30.00 19,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 30.00 19,295.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 30.00 19,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 30.00 19,235.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 19,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 30.00 19,175.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 30.00 19,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 30.00 19,115.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 19,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CON…............. 30.00 19,055.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 19,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30.00 18,995.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 30.00 18,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 30.00 18,935.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 30.00 18,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 30.00 18,875.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 18,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 30.00 18,815.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 18,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 30.00 18,755.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 18,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 30.00 18,695.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 18,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REY…............. 30.00 18,635.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30.00 18,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 30.00 18,575.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 30.00 18,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30.00 18,515.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 30.00 18,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30.00 18,455.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 30.00 18,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 30.00 18,395.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 30.00 18,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 30.00 18,335.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 18,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 30.00 18,275.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 30.00 18,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SHA…............. 30.00 18,215.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30.00 18,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 30.00 18,155.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 30.00 18,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 30.00 18,095.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAS…............. 25.00 18,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 25.00 18,040.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 25.00 18,015.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 25.00 17,990.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 25.00 17,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 25.00 17,940.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 25.00 17,915.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 25.00 17,890.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 20.00 17,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 17,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 20.00 17,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DES…............. 20.00 17,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 17,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 17,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 20.00 17,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 17,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 17,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20.00 17,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 17,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 17,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 17,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 17,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 17,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 17,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 20.00 17,545.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 17,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 17,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 17,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 20.00 17,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 17,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 20.00 17,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 20.00 17,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 17,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 17,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 20.00 17,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 17,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 17,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 17,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 17,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAN…............. 20.00 17,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JA8…............. 20.00 17,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 17,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 17,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 17,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 17,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 17,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 20.00 17,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 17,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 17,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 17,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 20.00 17,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VEN…............. 20.00 17,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 16,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SON…............. 20.00 16,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 16,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 16,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 16,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 16,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 16,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 20.00 16,845.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 20.00 16,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 20.00 16,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 16,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20.00 16,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 20.00 16,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 16,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TRI…............. 20.00 16,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 16,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 16,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 20.00 16,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 16,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 16,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 16,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 20.00 16,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE M. …............. 20.00 16,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 16,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 16,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CÉS…............. 20.00 16,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 16,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 20.00 16,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAT…............. 20.00 16,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 16,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20.00 16,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 16,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAL…............. 20.00 16,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 20.00 16,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 16,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 16,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 16,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 16,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 16,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 16,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE YES…............. 20.00 16,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 16,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CON…............. 20.00 16,145.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 16,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 16,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 20.00 16,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 16,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20.00 16,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 20.00 16,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 16,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 15,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 15,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 15,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 15,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE END…............. 20.00 15,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 15,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 15,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 15,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 15,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 15,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 20.00 15,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 15,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 15,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 15,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 15,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 20.00 15,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 15,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAT…............. 20.00 15,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 15,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 15,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EUL…............. 20.00 15,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 15,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 15,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 15,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 20.00 15,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 20.00 15,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 15,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 20.00 15,445.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 15,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 15,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 15,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 15,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 15,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 15,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20.00 15,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 15,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 15,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 15,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 15,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 15,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 20.00 15,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 15,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 15,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 15,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 15,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 15,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 15,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 15,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 15,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 20.00 15,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 14,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 14,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAV…............. 20.00 14,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 20.00 14,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 14,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 20.00 14,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 14,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 14,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 14,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 14,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 20.00 14,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 14,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 14,745.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 14,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 14,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LEO…............. 20.00 14,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 14,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 14,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 20.00 14,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 14,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 14,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 20.00 14,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 14,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 14,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IVÁ…............. 20.00 14,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE HEL…............. 20.00 14,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ICI…............. 20.00 14,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 14,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 14,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 14,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 14,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 14,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 20.00 14,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 20.00 14,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20.00 14,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 14,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 14,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOL…............. 20.00 14,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 14,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 14,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 20.00 14,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 14,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 14,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 14,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 20.00 14,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 14,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 14,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 14,045.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 14,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 14,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 20.00 13,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 13,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 13,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 13,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE UNA…............. 20.00 13,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 13,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 13,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 13,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 13,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SHE…............. 20.00 13,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 13,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ART…............. 20.00 13,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 13,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 20.00 13,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 13,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 13,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 20.00 13,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 13,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 20.00 13,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 13,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 13,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 13,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 20.00 13,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 13,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 13,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AIT…............. 20.00 13,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20.00 13,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 20.00 13,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAU…............. 20.00 13,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 13,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 13,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 13,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 13,345.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 13,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 13,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 20.00 13,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 13,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 13,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 20.00 13,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 20.00 13,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 13,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 13,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 13,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 13,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 13,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 13,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 13,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 13,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 13,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DEB…............. 20.00 13,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 20.00 12,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 12,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 12,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 12,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 20.00 12,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 20.00 12,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20.00 12,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 20.00 12,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 20.00 12,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 12,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 20.00 12,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 12,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 20.00 12,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 20.00 12,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 12,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 12,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 12,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 20.00 12,645.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 12,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 12,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 12,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 12,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 12,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 12,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 20.00 12,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TAN…............. 20.00 12,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE YVE…............. 20.00 12,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GRE…............. 20.00 12,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IAG…............. 20.00 12,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 12,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 20.00 12,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20.00 12,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ERN…............. 20.00 12,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 20.00 12,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 12,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 12,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 20.00 12,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ESP…............. 20.00 12,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 12,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 12,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 12,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 12,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 20.00 12,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 12,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 20.00 12,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 12,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 12,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20.00 12,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 12,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 12,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 11,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 11,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 20.00 11,945.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 11,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 11,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 11,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 11,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 11,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 11,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 11,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 11,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 11,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 11,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 11,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 11,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 11,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PEL…............. 20.00 11,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 20.00 11,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 20.00 11,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 11,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 11,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 11,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 11,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AID…............. 20.00 11,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 20.00 11,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 11,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 11,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 11,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 11,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 11,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 11,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 20.00 11,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 11,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 11,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 11,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 11,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JIA…............. 20.00 11,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 11,245.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 20.00 11,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 11,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 11,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 20.00 11,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 11,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 11,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAR…............. 20.00 11,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 11,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 11,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 11,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 20.00 11,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 11,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 10,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 20.00 10,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 10,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 10,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 10,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 20.00 10,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 20.00 10,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 10,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 20.00 10,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 20.00 10,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EUS…............. 20.00 10,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALD…............. 20.00 10,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 10,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 10,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 10,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20.00 10,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 10,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 20.00 10,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 10,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 10,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 10,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 10,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SON…............. 20.00 10,545.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 10,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LEY…............. 20.00 10,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 10,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE YOL…............. 20.00 10,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 20.00 10,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 10,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 10,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 10,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 10,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SER…............. 20.00 10,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAI…............. 20.00 10,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 20.00 10,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 10,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 10,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 20.00 10,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 10,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 10,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CON…............. 20.00 10,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20.00 10,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 10,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 10,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 10,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20.00 10,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FUN…............. 20.00 10,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 10,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 20.00 10,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20.00 10,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 9,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 9,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 9,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 9,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 9,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 9,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 9,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 9,845.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 20.00 9,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE HÉC…............. 20.00 9,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE COV…............. 20.00 9,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 9,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 9,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 9,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 9,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 9,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 9,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 20.00 9,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROM…............. 20.00 9,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 20.00 9,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 9,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 9,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 9,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EWA…............. 20.00 9,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 20.00 9,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 20.00 9,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20.00 9,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 9,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 9,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 9,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 20.00 9,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 9,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BAR…............. 20.00 9,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 9,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 9,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 9,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 9,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 20.00 9,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 9,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE M A…............. 20.00 9,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE HYU…............. 20.00 9,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 9,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIV…............. 20.00 9,145.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 20.00 9,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE M S…............. 20.00 9,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 9,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 20.00 9,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 9,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 9,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 9,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 8,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 20.00 8,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 8,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 8,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 8,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 8,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 8,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 8,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 8,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 8,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TAT…............. 20.00 8,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 8,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 8,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 20.00 8,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 8,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BER…............. 20.00 8,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 8,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 8,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 20.00 8,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 8,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 8,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 8,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 8,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 8,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 20.00 8,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 8,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 20.00 8,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 20.00 8,445.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 8,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 20.00 8,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 8,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 20.00 8,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EMM…............. 20.00 8,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 8,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 8,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 8,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 20.00 8,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 8,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GRA…............. 20.00 8,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 20.00 8,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 8,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 20.00 8,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 8,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20.00 8,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 20.00 8,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 8,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 8,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 8,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 8,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 8,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 7,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20.00 7,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 7,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 7,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISM…............. 20.00 7,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FIO…............. 20.00 7,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 7,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 7,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 7,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 7,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 20.00 7,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 7,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 7,745.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 7,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 7,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 7,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 7,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 7,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 7,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 7,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 7,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 7,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 20.00 7,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAT…............. 20.00 7,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 20.00 7,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 7,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INÉ…............. 20.00 7,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 7,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 7,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 7,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 7,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 7,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 20.00 7,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 7,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20.00 7,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAN…............. 20.00 7,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 7,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 20.00 7,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 7,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MÓN…............. 20.00 7,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE HEC…............. 20.00 7,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 20.00 7,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 7,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 7,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 7,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 7,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 20.00 7,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20.00 7,045.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 7,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 7,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 6,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOF…............. 20.00 6,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 6,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 6,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAB…............. 20.00 6,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 6,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FCO…............. 20.00 6,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 20.00 6,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 6,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAM…............. 20.00 6,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 6,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANI…............. 20.00 6,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 20.00 6,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 6,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 6,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 6,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 6,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FED…............. 20.00 6,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAI…............. 20.00 6,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 6,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 6,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 6,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 6,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 6,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ASÍ…............. 20.00 6,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 6,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 6,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 20.00 6,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LEY…............. 20.00 6,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20.00 6,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 6,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 6,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 6,345.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 6,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IKE…............. 20.00 6,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANE…............. 20.00 6,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 6,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 20.00 6,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20.00 6,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 6,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 6,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REB…............. 20.00 6,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FAB…............. 20.00 6,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 6,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20.00 6,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 6,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAL…............. 20.00 6,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 20.00 6,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 20.00 6,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 6,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 5,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOH…............. 20.00 5,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 5,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 20.00 5,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 5,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 5,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 5,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 5,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20.00 5,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 5,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 5,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 20.00 5,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 5,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 20.00 5,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 5,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 5,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 5,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20.00 5,645.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20.00 5,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 20.00 5,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20.00 5,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 5,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 5,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELV…............. 20.00 5,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LOL…............. 20.00 5,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 5,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 5,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 20.00 5,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 5,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20.00 5,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 5,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 5,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 5,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 5,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 5,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20.00 5,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 5,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 5,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 5,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE YAS…............. 20.00 5,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 5,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20.00 5,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 20.00 5,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 20.00 5,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20.00 5,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 5,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 5,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 5,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 5,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAY…............. 20.00 5,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 4,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 4,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,945.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MA …............. 20.00 4,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 4,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 20.00 4,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 20.00 4,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 4,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20.00 4,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LET…............. 20.00 4,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INM…............. 20.00 4,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 20.00 4,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 20.00 4,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IZA…............. 20.00 4,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 4,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 4,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 20.00 4,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 4,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20.00 4,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 4,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 20.00 4,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 20.00 4,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 4,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 4,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 20.00 4,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 20.00 4,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20.00 4,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 20.00 4,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 4,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 4,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 20.00 4,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE KAR…............. 20.00 4,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAY…............. 20.00 4,245.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 4,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20.00 4,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 20.00 4,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PRI…............. 20.00 4,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 4,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 4,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20.00 4,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20.00 4,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20.00 4,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 4,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 4,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20.00 3,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 3,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20.00 3,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 3,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 3,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20.00 3,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GIS…............. 20.00 3,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 3,845.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 3,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 20.00 3,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 20.00 3,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 3,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20.00 3,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 20.00 3,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 3,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 3,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAR…............. 20.00 3,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 3,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 20.00 3,545.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 3,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 3,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 20.00 3,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE YOL…............. 20.00 3,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 3,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 20.00 3,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20.00 3,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAS…............. 20.00 3,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALO…............. 20.00 3,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 20.00 3,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20.00 3,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20.00 3,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 3,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 3,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 20.00 3,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 3,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 3,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 20.00 3,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 20.00 3,145.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 20.00 3,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 20.00 3,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 20.00 3,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 3,045.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 20.00 3,025.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIL…............. 20.00 3,005.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20.00 2,985.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ITZ…............. 20.00 2,965.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIV…............. 20.00 2,945.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 2,925.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20.00 2,905.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,885.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAB…............. 20.00 2,865.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20.00 2,845.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 20.00 2,825.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAG…............. 20.00 2,805.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,785.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 20.00 2,765.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LID…............. 20.00 2,745.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20.00 2,725.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 20.00 2,705.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20.00 2,685.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 20.00 2,665.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 20.00 2,645.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 20.00 2,625.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,605.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20.00 2,585.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 2,565.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20.00 2,545.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20.00 2,525.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,505.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 2,485.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20.00 2,465.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20.00 2,445.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20.00 2,425.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE WIL…............. 20.00 2,405.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20.00 2,385.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE STE…............. 20.00 2,365.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 20.00 2,345.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20.00 2,325.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 20.00 2,305.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20.00 2,285.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,265.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 20.00 2,245.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 20.00 2,225.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 20.00 2,205.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20.00 2,185.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20.00 2,165.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20.00 2,145.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20.00 2,125.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ICI…............. 20.00 2,105.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 20.00 2,085.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JES…............. 18.00 2,065.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 18.00 2,047.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 17.00 2,029.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 16.00 2,012.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 15.00 1,996.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE YOL…............. 15.00 1,981.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 15.00 1,966.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 15.00 1,951.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15.00 1,936.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 15.00 1,921.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 15.00 1,906.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 15.00 1,891.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 15.00 1,876.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 15.00 1,861.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 15.00 1,846.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 15.00 1,831.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 15.00 1,816.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 15.00 1,801.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JON…............. 15.00 1,786.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 15.00 1,771.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EST…............. 15.00 1,756.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 15.00 1,741.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 15.00 1,726.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 15.00 1,711.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TAN…............. 12.00 1,696.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CON…............. 10.00 1,684.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GOR…............. 10.00 1,674.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAY…............. 10.00 1,664.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 10.00 1,654.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 10.00 1,644.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 1,634.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 10.00 1,624.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 1,614.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 10.00 1,604.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 10.00 1,594.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 1,584.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 10.00 1,574.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 1,564.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELO…............. 10.00 1,554.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUS…............. 10.00 1,544.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 10.00 1,534.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ABI…............. 10.00 1,524.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁNG…............. 10.00 1,514.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 10.00 1,504.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 10.00 1,494.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GON…............. 10.00 1,484.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 10.00 1,474.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 10.00 1,464.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SER…............. 10.00 1,454.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 1,444.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 10.00 1,434.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 10.00 1,424.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 10.00 1,414.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 1,404.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 1,394.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 10.00 1,384.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 10.00 1,374.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 10.00 1,364.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 10.00 1,354.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 10.00 1,344.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 10.00 1,334.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NOE…............. 10.00 1,324.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 10.00 1,314.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 10.00 1,304.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 10.00 1,294.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 10.00 1,284.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 1,274.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 10.00 1,264.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 10.00 1,254.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 10.00 1,244.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 10.00 1,234.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 10.00 1,224.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 1,214.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 10.00 1,204.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE L …............. 10.00 1,194.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 1,184.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 10.00 1,174.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 10.00 1,164.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 10.00 1,154.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 10.00 1,144.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 10.00 1,134.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 10.00 1,124.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 10.00 1,114.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 10.00 1,104.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RIC…............. 10.00 1,094.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 10.00 1,084.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 10.00 1,074.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 1,064.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 10.00 1,054.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 10.00 1,044.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 10.00 1,034.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 10.00 1,024.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NIC…............. 10.00 1,014.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 10.00 1,004.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 994.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 984.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 10.00 974.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 10.00 964.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MER…............. 10.00 954.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 944.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE COR…............. 10.00 934.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 10.00 924.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE M.D…............. 10.00 914.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 10.00 904.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 10.00 894.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TAN…............. 10.00 884.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 10.00 874.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 10.00 864.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TIA…............. 10.00 854.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 10.00 844.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 834.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NIC…............. 10.00 824.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE YUR…............. 10.00 814.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 10.00 804.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 10.00 794.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 10.00 784.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 10.00 774.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 10.00 764.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 10.00 754.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VAL…............. 10.00 744.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 10.00 734.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 10.00 724.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 714.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 10.00 704.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 10.00 694.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 10.00 684.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 10.00 674.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 10.00 664.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 10.00 654.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE KAT…............. 10.00 644.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 10.00 634.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 624.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 614.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INM…............. 10.00 604.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 594.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 584.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 10.00 574.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 564.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 10.00 554.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 10.00 544.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE EUS…............. 10.00 534.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE AUR…............. 10.00 524.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 10.00 514.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 10.00 504.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 10.00 494.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 10.00 484.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 10.00 474.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 464.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁFR…............. 10.00 454.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 10.00 444.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 10.00 434.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 10.00 424.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁLV…............. 10.00 414.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LID…............. 10.00 404.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 10.00 394.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 10.00 384.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 10.00 374.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE XAB…............. 10.00 364.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 10.00 354.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 10.00 344.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 10.00 334.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10.00 324.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 10.00 314.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10.00 304.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 10.00 294.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 10.00 284.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 5.00 274.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 5.00 269.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VER…............. 5.00 264.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 5.00 259.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE TER…............. 5.00 254.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PED…............. 5.00 249.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE REB…............. 5.00 244.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SON…............. 5.00 239.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 5.00 234.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MYR…............. 5.00 229.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 5.00 224.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 5.00 219.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 5.00 214.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 5.00 209.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SOP…............. 5.00 204.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 5.00 199.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 5.00 194.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 5.00 189.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 5.00 184.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ADO…............. 5.00 179.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE INE…............. 5.00 174.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 5.00 169.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 5.00 164.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 5.00 159.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 5.00 154.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 5.00 149.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 5.00 144.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MON…............. 5.00 139.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 5.00 134.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 5.00 129.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 5.00 124.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE XAV…............. 5.00 119.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 5.00 114.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 5.00 109.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 5.00 104.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 5.00 99.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 5.00 94.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 5.00 89.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 5.00 84.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 5.00 79.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 5.00 74.00



22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE SER…............. 4.00 69.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 3.00 65.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 3.00 62.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE DEL…............. 3.00 59.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE ÁNG…............. 4.00 56.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 2.00 52.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 30.00 50.00

22/11/2019 22/11/2019 TRANSFERENCIA DE  AL…............. 20.00 20.00


